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Tjänsteskrivelse - Utökade öppettider för Rapatac 
Aktivitetscenter Nordost

Förslag till beslut
Att bevilja föreningen Rapatac 400 000 kr för fortsatt arbete under 2019 med 
utökade öppettider för ungdomar i åldern 13-19 år.

Ärendet i korthet
På Nordost finns idag aktivitetscentret Nordost, som drivs av föreningen Rapatac. 
Verksamheten där är omfattande och når idag främst barn i åldrarna 7-12. Under 
2018 har föreningen med hjälp av stöd från Kultur- och fritidsnämnden bedrivit 
en försöksverksamhet med ökade öppettider för äldre ungdomar. Utfallet har 
varit delvis lyckat. Föreningen nämner själva att de vill arbeta mer strukturerat 
med att nå ut till tjejer, en målgrupp som inte varit helt representerad i 
deltagandet. Det finns även en uttryckt önskan om att bli kategoriserad som 
fritidsgård i kommunen från föreningens sida. 

Föreningen Rapatac arbetar aktivt för att ge barn och ungdomar goda 
förutsättningar till en trygg och meningsfull uppväxt genom att erbjuda dem 
hjälp med skolarbete, möjlighet till stimulerande fritidssysselsättning samt att 
utveckla deras förmåga att ta ansvar för sina handlingar. 

Förslaget är att föreningen Rapatac får medel för att kunna fortsätta bedriva 
verksamhet med utökade öppettider under 2019. Under året ska diskussioner om 
hur en fortsatt verksamhet ska kunna se ut föras med föreningen. I dagsläget 
finns det ej medel att inrymma ytterligare en fritidsgård i befintlig budget för 
kulturavdelningen. Det finns dessutom parametrar inom fritidsgårdsverksamhet 
som behöver diskuteras nogsamt med föreningen innan ett sådant beslut tas. Det 
handlar om hyresfördelning, uppföljning, avtal etc.

Under 2018 beviljades 500 tkr för den utökade verksamheten. Denna summa 
ligger inte i linje med vad övriga fritidsgårdar beviljas och för att inför kommande 
diskussioner ligga närmare verklighetens fritidsgårdsavtal – oavsett utgång av 
diskussionerna, föreslås ett bidrag till föreningen på 400 000 för verksamhet 
2019.

Verksamheten kommer följas upp kontinuerligt av Kultur & fritid Gävle och BIG.
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Beslutsunderlag
Ansökan från Rapatac

Beslutet ska skickas till
Enhetschef Kultur och föreningsstöd/Gasklockorna

Rapatac

Eva Jackson Sofia Nohrstedt

Sektorchef Avdelningschef Kultur
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